Зразок 1

Замовлення на видання спадкових справ 
з державного нотаріального архіву
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УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ЮСТИЦІЇ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ
В АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ
ПРИВАТНИЙ НОТАРІУС ____________ МІСЬКОГО НОТАРІАЛЬНОГО ОКРУГУ
КРУГЛОВА НАТАЛЯ ЗАХАРІВНА

вул. Федька, 34, м. _______, 00000, Україна; тел/факс (0000) 11 11 11, e­mail: not@mail.ru

ЗАМОВЛЕННЯ
«29» березня 2013 року № 40/01­16 на видання справ з державного нотаріального архіву

ДОЗВОЛЯЮ видавання справ
Завідувачка Державного нотаріального архіву Автономної Республіки Крим

_______________________

   (підпис)
(розшифрування підпису)

«_______» ____________   2013 року

Прошу видати Кругловій Н.З., приватному нотаріусу ____________ міського нотаріального округу АР Крим, для додаткової видачі свідоцтва про право на спадщину такі справи:
Опис №

№ справи

Заголовок справи

Кількість аркушів

Розписка приватного нотаріуса, який отримав справи

1

2

3

4

5

Опис № 4

91/2010м

Спадкова справа 91-2010м на ім’я померлої 08 серпня 2010 року Курінної Марії Іванівни

Опис № 4

147/2009м

Спадкова справа 147-2009м на ім’я померлого 04 липня 2009 року Бабкова Сергія Васильовича

Опис № 4

21/2010м

Спадкова справа 21-2010м на ім’я померлого 06 вересня 2009 року Акімова Олексія Сергійовича

Приватний нотаріус
Н.З. Круглова


